
n 

Prefeitura Municipal 
Muco mbo 

o 
o 

TERMO DE AUTORIZAÇÃO 

Nos termos do art. 72 inciso VIII da Lei 14.133/21, AUTORIZO ao Agente de Contratação e 
Equipe de Apoio para dar continuidade no procedimento administrativo, objetivando a realização de 
dispensa de Licitação para atendimento da despesa a seguir discriminada: 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA IARA FORNECIMENTO DE 
COFFE BREAK, LANCHES E REFEIÇOES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS 
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MUCAMBO/CE. 

EMPRESAS: 

Francisco Lima Alves 04164854308, inscrita no CNPJ 23.810.177/0001-59, com sede a PC do 
Mercado Público, s/n, centro da cidade de Mucambo, Ceará. Valor total de R$ 46.197,00 (quarenta 
e seis mil cento e noventa e sete reais). 

A empresa escolhida neste processo para sacramentar a contratação pretendidos, foi: J. F. Lima 
Empreendimentos hoteleiros LTDA, inscrita no CNPJ 11.796.141/0001-89, com sede a Rua 12 
de dezembro, n °  220 centro da cidade de Mucambo, Ceará. Valor total de R$ 90.980,00 (noventa 
mil novecentos e oitenta reais). 

DOTA CÃ() ORCAMFN'E'Á1flA 

PROGRAMAS  
DOTAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA 
ELEMENTO 

DE DESPESAS 
MANUT. DO GABINETE 0201.04.122.1003.2.002 3.3.90.30.0() 

MANUT. SEC DE CULTURA 0301.13.392.1303.2.005 3.3.90.30.00 

MANUT. DA SEC. SAÚDE 06.01.10.122.0809.2.027 3.3.90.30.00 

MANUT TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL 07.01.08122.0804.2.034 3.3.90.30.00 

MANUT. E DESEN EDUCAÇÃO 0501.12.361.1203.2.017 3.3.90.30.00 

MANUT. DA SEC DE INFRAESRUTURA E URB 0901.04.1221504.2.051 3.3.90.30.00 

MANUT. DA SEC DE AGRIC. MEIO AMB. E REC. 
HIDR 

1001.201222012.2.054 3.3.90.30.00 

Órgão: 
SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL: 
GABINETE DO PREFEITO: 
SECRETARIA DE SAÚDE; 	 ç 
SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO: 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO; 
SECRETARIA DE AGRICULTURA, MEIO AMBIENTE E RECURSOS HIDRICOS. 

MUCAMBO (CE) em 15 de abril de 2024. 

PR[F[IF!JR\ MUNK!PAL DE MIJCAMBO - CNPJ N°07.733793/0000. Rua Constnitor Gonçak'idal. SN -  Centro - CEP 62.170-000 - E-mail: 
..:ii!sambgnru'ni. - FONE 883651-! 33 



. 

Prefeitura Municipal 
Mucambo 	

ODE 

o 

C  
BENEDIT ULO NETO 	

JOAN RQUESlA 

SECRET4 A DE SAÚDE 	 SECRET A DO TRABALHO 
- 	 ASSISTÊNCIA SOCIAL 

NC1S 	'1 í  lIMA JUNIOR 	BENEDITN 	TELES ARAUJO  
GABINETE QREFEITO 	 SECRETAR E qu/LTuRA E TURISMO  

	

JOSE C /OfldDRIGUES GOMES 	 CLEYLTON DApSftA  so1i10 
SECRtARIA DE  EDUCAÇÃO 	 SECRETARIA DE INAESTRUTURA 1; 

URBANISMO 
( 

~~íNF4R RODRAGUES MIiUIAR 
SECRETARIA DE AGRICULTURA, MEIO AMBIENTE E RECURSOS HIDRICOS 

. 

PREFEWRA MUNICIPAl. DE MUCAMBO -CNP.I N°07.733.7931000!-05 Rua Construtor Gonçalo Vida!, S/N -Centro - CEP 62.170-000 E-mail: 

lieiiacaiucamhemuil.con.. FONE 88 3654-1133 


